
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Каменно - Банковская средняя общеобразовательная школа

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

х. Каменная Балка 

от29 .08. 2018 года № 161\1

Об создании школьного музея.

В целях решения учебно-воспитательных задач, сохранения социальной памяти, 

воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному краю,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ Каменно- Банковской СОШ музей историко-краеведческой 

направленности с 01.09.2018;

2. Назначить руководителем музея педагога - библиотекаря Нечепуренко Елену Николаевну
3. Утвердить Положение о школьном музее.
4. Руководителю музея Нечепуренко Е.Н. разработать концепцию экспозиции музея и Устав 
музея.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ВЕРНА.

Директор муниципального бюджетного общеобразовательного^ р а
учреждения Каменно-Балковской средней 
общеобразовательной школы


